- 1 -

团通〔2017〕4号

关于进行团员信息统计工作的通知

各团总支，各直属团支部：

为深入推进我校共青团改革，全面落实从严治团，扎实做好我校

的基础团务工作，保证团委、团总支、直属团支部的各项工作顺利进

行，现团委决定进行团员统计工作。将有关事项通知如下：

一、 统计对象

各学院团总支所辖在校本科生、研究生团支部、团员，团委直属

团支部所辖在校本科生、研究生团员；

二、 团员统计要求

1．所有数据统计的截止时间为 2016年 12月 31日；

2．各学院团总支、各直属团支部要高度重视团员信息统计工作，

应选派一名学生干部（建议为团总支副书记或组织部部长）专项负责；

3．各学院团总支、各基层班级团支部应根据团员统计工作专用

表开展工作，其中基层班级团支部填写附件 1，学院团总支在汇总基

层团支部数据后填写附件 2。

三、材料上交要求

- 2 -

请各学院自行留存附件 1，统一将统计表（附件 2）电子版发送

至组织部邮箱，纸质版（附件 2）加盖学院团总支章于 2017 年 3 月

17日 12:00前报送至校团委组织部。

  组织部联系人：马瑞卿（88803512）  王思敏（18811757118）

  组织部联系邮箱：ncutzuzhibu@163.com

附件 1：北方工业大学共青团员情况统计表（班级团支部用）

附件 2：北方工业大学共青团员情况统计表（团总支、直属团支部用)

                             共青团北方工业大学委员会

2017年 3月 2日

主题词：2017年  团员信息统计  通知

共青团北方工业大学委员会               2017年 3月 2日印发

mailto:ncutzuzhibu@163.com

- 3 -

附件 1：北方工业大学共青团员情况统计表(班级团支部用)

北方工业大学共青团员情况统计表(班级团支部用)

学院（单位）：                      团支部名称：              支部人数：

填写日期：     年   月   日         团支书姓名：              联系电话：

填写要求：

1.本表有关学校团务情况统计，每一个数据都非常关键，请您务必在填写数据之前仔细阅读相应栏目后的注释，

准确统计、认真填写；

2.本表系年报表，统计数据的截止时间为 2016年 12月 31日。

总项 细目 数据 注释

青年

总数

14周岁至 35周岁  指到 2016 年 12 月 31 日年龄在相应年龄段的青年总数，包括

所有群众、共青团员、中共党员及其他民主党派等。 14周岁至 28周岁

团 员

统计

共青团员总数
指本级团组织管理的团员总数，需统计普通团员、保留团籍的

28周岁以下党员。

普通团员总数
指政治面貌为“共青团员”的数量，不包括保留团籍的党员。

双培生和出国学习的团员由原学院统计。

团员

概况

男团员

女团员

汉族团员

少数民族团员

年度

团员

入党

情况

申请入党团员  指已递交入党申请书的团员（不含党员、预备党员）。

入党团员数  指 2016年度团员中新被吸收入党的预备党员、正式党员数。

保留团籍的党员数  指 28周岁以下从团员中入党的预备党员、正式党员人数。

组织

发展

发展新团员总数

指 2016年新发展的团员数。 其中发展男团员

其中发展女团员

超龄离团团员数  团员年满二十八周岁，没有担任团内职务，视为自动脱团。

纪律

处分

受处分团员

开除团籍的团员

其他原因出团  包括自行脱团、自然死亡的团员数。

团支书签字：

- 4 -

附件 2：北方工业大学共青团员情况统计表（团总支、直属团支部用）

北方工业大学共青团员情况统计表（团总支、直属团支部用）

学院：                         本科团支部数：          研究生团支部数：

负   责   人：                 职务：                  联系电话：

                                                       填写日期：    年    月   日

填写要求：

1．本表每一个数据都非常关键，请您务必在填写数据之前仔细阅读相应栏目后的注释，准确统计、认真填写；

2．本表系年报表，统计数据的截止时间为 2016年 12月 31日；

3．如有任何疑问，请咨询校团委组织部：88803512。

总项 细目 学生 注      释

青年

总数

14周岁至 35周岁  指到 2016年 12月 31日年龄在相应年龄段的青年总数，包括所有群

众、共青团员、中共党员及其他民主党派等。 14周岁至 28周岁

团 员

统计

共青团员总数
指本级团组织管理的团员总数，需统计普通团员、保留团籍的 28 周

岁以下党员。

普通团员总数  指政治面貌为“共青团员”的数量，不包括保留团籍的党员。

团员

概况

男团员

女团员

汉族团员

少数民族团员

年度

团员

入党

情况

申请入党团员  指已递交入党申请书的团员（不含党员、预备党员）。

入党团员数  指 2016年度团员中新被吸收入党的预备党员、正式党员数。

保留团籍的党员数  指 28周岁以下从团员中入党的预备党员、正式党员。

组织

发展

发展新团员总数

指 2016年新发展的团员数。 其中发展男团员

其中发展女团员

超龄离团团员数  团员年满 28周岁，没有担任团内职务，应办理离团手续。

纪律

处分

总数

开除团籍数

其他原因出团  包括自行脱团、自动退团、死亡的团员数。

学院团总支书记（直属团支部书记）签字：                       学院盖章（方可生效）：